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香川県中讃土木事務所 

県道富熊宇多津線

丸亀市飯山町川原

事業者名

平成 　年 　月 　日

図面番号1/500

平面図

会　社　名

作成年月日

縮　　　尺

図　面　名

位　　　置

工　事　名

路河川名等

年　　　度

県道富熊宇多津線 平面図
S=1:500
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平成27年度　実施　設計書

交通安全施設工事

28.212

K1

NO.1

KE1-1

KE1-2

IP.1

自：香川県丸亀市飯山町川原字山田1567番1地先

至：香川県丸亀市飯山町川原字鎌田1198番1地先

供用開始区間

既供用済区間

　　　最大幅員　W=19.6 m

　　　最小幅員　W=12.2 m

供用開始　延長　100.9m


